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North Macedonia

12-017496/24-0002

15/05/2024 00:00:00

14/05/2027 00:00:00

1905904500************

Основни правила 1, и 6 за примана на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и Коментарска Забелешка на ХС за 
тарифниот број 1905, точка А) број 8 (в).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/05/2024 00:00:00

СОЛЕНИ КРЕКЕРИ СО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ И МОРСКА СОЛ 70g. Состав : 
пченично брашно, овесни снегулки (23%), палмина маст, морска сол, 
агенси за нараснување на тесто, емулгатор, регулатор на киселина, 
антиоксиданти. Производот може да содржи траги од: јаткасти овошја, 
кикиритки, соја, целер и сенф.
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